9. Настоящият договор се сключва за срок т 2 (дванадесет) месеца и влиза 
в сила от 19.07.2018 г. 

V. ЦЕНА И НА ЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 10. (1) За изпълнение на възложената р � та по настоящия договор, 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ сума р 1ер на 61 200, 00 (шестдесет 
и една хиляди и двеста) лева с включен ДЦС, платима а 2 равни вноски от по 5 l 00, 00 
(пет хиляди и сто) лева с ДЦС. 

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва плащането на в о к те по предходната алинея, в
петдневен срок от датата на предоставена фактура ори и и протокол по чл. 2, ал.